
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 

DECRETO N.  del 

Oggetto:     Servizio di realizzazione e montaggio di service video a supporto delle attività 
della Notte Europea dei Ricercatori 2020" nell’ambito del Progetto 
“MEETmeTONIGHT" per la realizzazione di una diretta video per la Notte 
Europea dei Ricercatori 2020 a Caserta il 27 novembre 2020 e la produzione 
di 16 videoclip da trasmettere in differita - Codice C.I.G. Z972EDF216 - 
C.U.P. B29C20000020006. Aggiudicazione efficace.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

VISTO il D.D. n. 171/2020 del 17/11/2020 con il quale è stata approvata 
l’aggiudicazione del servizio di realizzazione e montaggio di service 
video a supporto delle attività della Notte Europea dei Ricercatori 
2020" nell’ambito del Progetto “MEETmeTONIGHT" per la 
realizzazione di una diretta video per la Notte Europea dei Ricercatori 
2020 a Caserta il 27 novembre 2020 e la produzione di 16 videoclip 
da trasmettere in differita - Codice C.I.G. Z972EDF216 - C.U.P. 
B29C20000020006” con il criterio criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’art. 95, comma 4, lettera c) del d.lgs. n.50/2016, da valutarsi 
secondo gli elementi di valutazione, specificati nel disciplinare tecnico 
amministrativo, per un importo di € 13.000,00 oltre IVA 22%; 

VISTE le note direttoriali prot. 191607 e 191616 del 17/11/2020 con le quali 
sono stati attivati presso gli Enti competenti i controlli delle 
dichiarazioni rese in sede di gara; 

VISTO l’esito positivo dei controlli di legge in ordine ai requisiti generali di cui 
all’art.80 del D.lgs 50/2016 e s.m.i. agli atti del Dipartimento di 
Matematica e Fisica; 

VISTO il DURC regolare con scadenza 09/02/2021; 

DECRETA 
Per i motivi di cui alle premesse: 

- di dichiarare efficace l’aggiudicazione, ex art. 32 comma 5 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.
per servizio di realizzazione e montaggio di service video a supporto delle attività
della Notte Europea dei Ricercatori 2020" nell’ambito del Progetto
“MEETmeTONIGHT" per la realizzazione di una diretta video per la Notte Europea
dei Ricercatori 2020 a Caserta il 27 novembre 2020 e la produzione di 16 videoclip
da trasmettere in differita - Codice C.I.G. Z972EDF216 - C.U.P. B29C20000020006
in favore della ditta Run Film s.r.l. per un importo di € 13.000,00 oltre IVA al 22%
come per legge;

- di impegnare la somma complessiva pari ad € 13.000,00 oltre IVA al 22% sulla UPB
MATE.Rice.Base.ProgettoMEET2020.LucioGialanella.

Caserta, li 21/12/2020 
   Dipartimento di Matematica e Fisica 

       IL DIRETTORE  
  Prof. Lucio GIALANELLA 

Prot n. 213049 del 22/12/2020                         193         22/12/2020

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

